UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số: 2899/BC-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 08 tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện dự toán Ngân sách nhà nước tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 1510/STC-QLNS ngày 08/7/2022 của Sở Tài

chính về việc điều hành thực hiện dự toán ngân sách nhà nước 6 tháng đầu năm

2022. Sau khi rà soát, tổng hợp số liệu từ các đơn vị trực thuộc, Sở Giao

thông vận tải báo cáo tình hình thực hiện dự toán Ngân sách nhà nước tháng 10

năm 2022 như sau:

1. Tình hình thực hiện dự toán thu ngân sách năm 2022: Có biểu số 01

kèm theo.

2. Tình hình thực hiện dự toán chi thường xuyên ngân sách năm 2022: Có

biểu số 02 kèm theo.

Sở Giao thông vận tải báo cáo gửi Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Định

		2022-11-15T07:41:50+0700

		2022-11-15T08:36:02+0700